平成２５年８月吉日

各  位
アイピー倶楽部 会長 小野寺 泰博

アイピー倶楽部

経済講演会のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当アイピー倶楽部の運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、㈱八戸インテリジェントプラザとの共催で「実践ブランド化マーケティング・プ

ロジェクト」と題し、ブレイントラストアンドカンパニー㈱代表取締役社長の大志田典明氏をお

招きして経済講演会を開催いたします。

大志田氏は㈱西武百貨店入社後、営業企画、販売促進、店舗環境、顧客マーケティングなどを担

当し、1998 年独立。ＩＴマーケティング会社ブレイントラストを設立し、首都圏・中部・関西の

企業を中心に、顧客情報戦略と商品編集戦略などマーケティング戦略を提供する一方、東北地域

中小企業の全国展開・海外進出に向けた商品開発やブランディングを支援している。

そこで、今回の経済講演会では市場戦略や商品戦略、商品のブランド化の進め方についてご講演

頂きます。

ご多用中のことと存じますが、多数のご参加を頂きたく、ご案内申し上げます。

敬具

記

１．日 時  平成２５年８月２９日（木） １５：３０～１８：００

         （交流会 １８：１０～１９：４０）

２．会 場  八戸パークホテル  八戸市吹上一丁目 15-90 （TEL 0178-43-1111）

３．内 容  「実践ブランド化マーケティング・プロジェクト」

（１）プロローグ 八戸学院短期大学ライフデザイン学科 教授 髙橋 俊行 氏

（２）実践論   ブレイントラストアンドカンパニー株式会社

               代表取締役社長 大志田 典明 氏

（３）意見交換会・質疑応答・個別相談会等

４．参加費  講演会：無料

交流会：3,000円（当日会場で申受けます。アイピー倶楽部会員は１名まで無料）

５．申込先  アイピー倶楽部事務局（八戸インテリジェントプラザ内。担当：滝沢、三浦）

 (ＴＥＬ) 0178-21-2111   (ＦＡＸ) 0178-21-2119

６．申込方法 別紙「参加申込書」により８月２６日（月）までに「ＦＡＸ」にて

お申込みください。

     主  催  ：  アイピー倶楽部

     共  催  ：  株式会社八戸インテリジェントプラザ

     後  援  ：  公益財団法人八戸地域高度技術振興センター

ＦＡＸ ０１７８－２１－２１１９

平成２５年８月  日

アイピー経済講演会「参加申込書」

(株)八戸インテリジェントプラザ内

アイピー倶楽部 事務局   宛て

会社・団体名：                     申込担当者：

所在地：

連絡先 ＴＥＬ：     （   ）          ＦＡＸ：     （   ）

担当者 E-mail：

所属・職名 氏名
講演会

（いずれかを○で囲む）
交流会

（いずれかを○で囲む）

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

◎講演会は無料
交流会：３，０００円（当日会場で申受けます）
※なお、「アイピー倶楽部会員は１名まで無料」

講師に聞いてみたいこと、日頃、マーケティングについて疑問に思っていることをお書き下さい。

◆ 大志田典明 氏のご紹介
（職   歴）

 １９８３年 株式会社西武百貨店 入社

 １９９８年 ブレイントラストアンドカンパニー株式会社を設立

        代表取締役社長として現在に至る

（主な支援事業実績）

 東北経済産業局地域資源活用事業・農商工等連携事業評価委員

 みやぎ産業振興機構ビジネスプロデューサー

 宮城県産業振興審議会委員

 仙台市産業振興事業団ビジネス開発ディレクター

 東経連事業化センターマーケティングプロデューサー